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1 BAKGRUND OCH SYFTE 

Inom fastigheterna Dannemannen 33, 36 och 37 pågår ett detaljplanearbete och i denna process 

finns behov av att utreda de miljögeotekniska och geotekniska förutsättningarna. Den del av 

dessa fastigheter som är aktuell redovisas på Figur 1 nedan, se röd markerat område. 

 

 

Figur 1. Karta med aktuellt utredningsområde med röd streckad linje. (Lantmäteriert, 2023) 

Tyréns AB har fått i uppdrag av Brinova Dannemannen 33 AB att utföra en översiktlig geoteknisk 

och miljöteknisk markundersökning inom fastighet Dannemannen 33 m.fl. 

 

Syftet med undersökningen är att översiktlig bedöma områdets geotekniska och 

miljögeotekniska förutsättningar för detaljplaneskedet. Översiktliga 

grundläggningsrekommendationer ges samt översiktligt beskriva föroreningssituationen i jord 

och grundvatten. 

 

I föreliggande rapport redovisas den miljögeotekniska undersökningen. 

 

2 OMRÅDESBESKRIVNING  

2.1 GENERELL OMRÅDESBESKRIVNING 

Fastigheterna Dannemannen 33, 36 och 37 ligger i Eslövs kommun, ca 1,5 km väster om Eslövs 

centralstation. Inom fastigheten Dannemannen 33 finns byggnaderna där vård- och 

förskoleverksamhet bedrivs. Inom Dannemannen 36 ligger förskolans utelekplats samt grönyta. 

Dannemannen 37 består utav grönyta. 
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Berggrunden i undersökningsområdet består enligt SGU:s bergartskarta av skiffer. Enligt SGU:s 

jordarts- och jorddjupskarta överlagras berget av ett 20 till 50 meter mäktigt lager av glacial 

grovsilt-finsand och sandig morän, se Figur 2. 

 

 

 

Figur 2. Karta med jordarter inom området där de olika byggnaderna inom kv Dammemannen är avgivna 

med en bokstav. (SGU, 2023) 

2.2 DETALJPLAN OCH ÄGARFÖRHÅLLANDEN 

Fastigheterna Dannemannen 33, 36 och 37 ingår i stadsplanen S 109 ”Förslag till ändring av 

stadsplanen för kvarteren 748 Dannemannen och 753 Fålen” antagen 1962. Inom 

undersökningsområdet bedrivs idag vård- och förskoleverksamhet. Utelekplatser, grönytor och 

asfalterande ytor finns inom undersökningsområdet. Fastighetsägare är Brinova Dannemannen 

33 AB. 

 

Inom fastigheterna Dannemannen 33, 36 och 37 pågår ett detaljplanearbete med en planerad 

markanvändningen för bostäder, förskola/skola och vård. 

 

2.3 GEOLOGISKA FÖRHÅLLANDEN 

Området består generellt av fyllning av sand, grus, humusjord och sandmorän underlagrat av 

morän. Fyllningen varierar mellan 0,1 till 0,45 meter i samtliga undersökningspunkter utom i 

22T01, 22T02 och 22T08.  

 

Punkterna 22T01 och 22T02 ligger på ett område som utgörs av en asfalterad parkeringsyta och 

har en fyllning med en mäktighet på 1,0 till 1,6 meter.  

 

Undersökningspunkt 22T08 är utförd på en höjd som utgörs av fyllning de första 2,0 meterna. 

 

Skruvprovtagning har avslutats på mellan 1,9 och 4,0 meter i morän för samtliga 

undersökningspunkter. 
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2.4 GRUNDVATTENFÖRHÅLLANDEN 

Inget grundvatten har påträffats i de installerade grundvattenrören ca 2,8 m u my för 22T05 och 

22T06 samt ca 1,7 m u my för 22T01. Inga djupare rör har kunnat installeras pga mycket fasta 

jordar. 

 

2.5 KÄNSLIGHET OCH SKYDDSVÄRDE 

Inga speciella skyddsvärden har identifierats inom undersökningsområdet förutom befintligt 

förskoleverksamhet.  

3 TIDIGARE UTREDNINGAR 

Ocab har tidigare utfört inventering 2016 av PCB-fogar kring byggnaderna för fastigheterna 

inom Dannemannen 33. Inventeringen konstatera att det förekommer PCB i fogarna kring 

samtliga byggnader. (Ocab, 2016) 

 

PCB-sanering av PCB förorenade jord utfördes 2020 för byggnaderna A, B och C då halter över 

känslig mark påträffats i jorden kring byggnaderna, se Figur 2 för lokalisering av byggnaderna. 

Saneringen har utfört så att marken i dessa lägen uppfyller känslig markanvändning. 

(Miljöfirman konsult AB, 2020)   

4 VERKSAMHETSHISTORIK 

Enligt en historisk flygbild från 1960 och 1975 på Lantmäteriets karttjänst ”Min karta” fanns det 

vid tidpunkten 1960 åkermark inom undersökningsområdet. År 1975 hade byggnaderna som 

står där idag anlagts undantag för runda byggnaderna som idag består utav en asfalterad yta, se 

blåa rutan i Figur 3. De runda byggnaderna skulle kunna vara gamla cisterner som är borttagna i 

samband med att ytan blev asfalterad. Enligt stadsplanen antagen 1962 är områden planlagt 

som A- Allmänt ändamål där vårdcentral och förskoleverksamhet har bedrivits.  

 

 

 

Figur 3. Flygbilder från Lantmäteriets karttjänst ”Min karta” med undersökningsområde. Till vänster flygbild 
från 1960 och till höger flygbild från 1975. Blå markering i flygbild från 1975 visar ytan med byggnad som 
idag består utav en asfalterad yta. (Lantmäteriert, 2023) 

5 NU UNDERSÖKTA FÖRORENINGAR 

Vid områden där utfyllnad av fyllnadsmassor har skett finns risk att föroreningar har spridits 

tillsammans med massorna beroende på tidigare användning. Normalt kan tungmetaller och 

polycykliska aromatiska kolväten (PAH) återfinnas i sådana massor, eventuellt även 
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petroleumprodukter. Även polyklorerade bifenyler (PCB) kan förekomma om rivningsmaterial 

finns med i utfyllnaden och intill byggnader där PCB fogar har använts.  

6 BEDÖMNINGSGRUNDER FÖR RISKBEDÖMNING 

6.1 JORD 

6.1.1 GENERELLA RIKTVÄRDEN 

Riktvärden är ett hjälpmedel för utvärdering av förorenade områden och indikerar 

föroreningsnivåer som inte innebär oacceptabla risker för människor och miljö. 

För markföroreningar har Naturvårdsverket tagit fram generella riktvärden för två typer av 

markanvändning, Känslig Markanvändning (KM) och Mindre Känslig Markanvändning (MKM), 

(Naturvårdsverket, 2009). Beroende på hur vissa utvalda skyddsobjekt beaktas kan riktvärden för 

KM eller MKM användas, se 

Tabell 1. 

Tabell 1. Kriterier för val av markanvändning för mark (Naturvårdsverket, 2009). 

Skyddsobjekt KM MKM 

Människor som vistas på 

området 

Heltidsvistelse Deltidsvistelse 

Markmiljön på området 
Skydd av markens ekologiska 

funktion 

Begränsat skydd av markens 

ekologiska funktion 

Grundvatten 
Grundvatten inom och intill 

området skyddas 

Grundvatten 200 m nedströms 

området skyddas 

Ytvatten 
Skydd av ytvatten, skydd av 

vattenlevande, organismer 

Skydd av ytvatten, skydd av 

vattenlevande, organismer 

6.1.2 VAL AV RIKTVÄRDEN 

Riktvärde KM för jord bedöms tillämpliga med nuvarande markanvändning där vård- och 

förskoleverksamhet bedrivs idag. Riktvärde KM för jord bedöms även tillämpliga för den 

planerade markanvändningen för bostäder, förskola/skola och vård.  

6.1.3 BEDÖMNINGSGRUND FÖR MASSHANTERING 

Schaktmassor som uppstår som ett överskott och inte kan användas inom arbetsområdet är en 

form av avfall som ofta återanvänds och återvinns. Verksamhetsutövaren har ansvar för att 

användning av avfall inte skadar människor och miljö. 

 

Naturvårdsverket har tagit fram en vägledning för att underlätta återvinning av avfall i 

anläggningsarbeten (Naturvårdsverket, 2010). I vägledningen anges nivåer för mindre än ringa 

risk, (MRR) det vill säga halter av förorenade ämnen som bedöms medföra att 

risken är mindre än ringa vid återvinning av avfallet.  

 

MRR anger en nivå under vilken jordmassor kan användas fritt (d.v.s. utan anmälan till 

tillsynsmyndighet) inom andra områden, t.ex. om de uppstår som överskott i samband med 

schaktarbeten. För detta krävs att haltnivåerna inte överskrids, att det inte förekommer andra 

föroreningar som kan påverka risken än de ämnen som det finns angivna haltnivåer för samt att 

användningen inte sker i ett område där särskild hänsyn krävs, t.ex. vattenskyddsområden. Även 

om haltnivåerna underskrids, måste massorna även kontrolleras med avseende på lakning i 

enlighet med Naturvårdsverket (2010) innan fri återvinning kan bedömas. 

 

Avfall Sverige har tagit fram en vägledning för att kunna bedöma när ett avfall kan behöva 

omhändertas som ett farligt avfall. I vägledningen (Avfall Sverige 2019) 

beskrivs hur jämförvärden tagits fram utifrån avfallsförordningen samt i EU-regelverket kring 

avfall och klassificering av kemikalier. Om farligt avfall ska deponeras behöver dock avfallet 

laktestas i enlighet med avfallsföreskrifterna (NFS 2004:10). 
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Generellt i branschen klassas jord med hjälp av fyra jämförvärden: 

 

• Totalhalter för Mindre än Ringa Risk (MRR) hämtade från Naturvårdsverkets handbok 

2010:1. 

• Naturvårdsverkets generella riktvärden KM och MKM. 

• Jämförvärden för Farligt Avfall (FA) hämtade från Avfall Sveriges rapport 2019:01 

 

Jordmassor indelas generellt i branschen i fyra avfallsslag: 

 

”MRR-massor” omfattar jord med halter under MRR. 

”KM-massor” omfattar jord med halter över MRR men under KM.  

”MKM-massor” omfattar jord med halter KM men under MKM.  

”IFA-massor” omfattar jord med halter över MKM men under FA.  

”FA-massor” omfattar jord med halter över FA. 

 

Klassning är till hjälp för hur massor kan omhändertas vid återvinning eller deponering. 

7 UTFÖRDA UNDERSÖKNINGAR 

Den genomförda undersökningen omfattade 9 undersökningspunkter utfört med 

skruvprovtagning ner till 1,9 - 4 m u my den 8 och 9 december 2022 samt ytlig provtagning för 

tre ytor den 19 december 2022. Nedan i Figur 4 presenteras punkternas och ytornas placering.

 

Figur 4. Plankarta med undersökningspunkter utförd med skruvprovtagning markerad med rund figur och 
med grundvattenrör i 22T01, 22T05 och 22T06 samt ytor för ytlig provtagning med röda figurer för 
respektive yta. © ESRI Community Map 
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7.1 UNDERSÖKNINGENS OMFATTNING 

Undersökningen har omfattat skruvprovtagning av jord i 9 punkter vara i tre av dessa punkter 

installerades grundvattenrör. I sju av undersökningspunkterna gick det inte att borra till önskat 

borrdjup på 4 m u my pga hårt material. Därav har grundvattenrör installerar något ytligare än 

planerat.   

Undersökningen har även omfattat ytlig provtagning inom tre ytor inom undersökningsområdet. 

Provtagningen inom ytor 1 och 2 utfördes för att undersöka förekomst av PCB i anslutning till 

byggnaden där PCB fog har använts. Provtagningen för yta 3 inom kullen utfördes som 

komplement till skruvprovtagningen då det inte var möjligt att utförda skruvprovtagning uppe 

på kullen för kartlägga fyllningens föroreningsinnehåll. 

7.2 PROVTAGNINGSMETOD OCH PROVHANTERING 

Fältundersökningen utfördes enligt Tyréns interna rutiner och enligt SGF:s fälthandbok för 

undersökning av förorenade områden (SGF 2013). Det innebär att krav ställs på dokumentation, 

rengöring, provtagning och provhantering. 

7.2.1  PROVTAGNING AV JORD 

Skruvprovtagningen av jord utfördes med provtagningsskruv monterad på bandvagn (Geotech 

604 HM). I provtagningspunkterna uttogs totalt 42 jordprov i diffusionstät påse för 

laboratorieanalys. Provtagningsnivåerna delades in efter materialsammansättning eller färg- och 

luktindikationer. Som mest uttogs ett prov per halvmeter i djupled. 

Ytliga provtagning utfördes för hand med auger provtagare där fem punkter inom respektive 

ytan togs ut och slogs ihop till ett samlingsprov. För ytorna 1 och 2 uttogs prover ner till 0,2 m. 

För yta 3 fördelades de 5 punkterna i olika delar av släntens utformning där prov uttogs ner till 

0,4 m u my. 

Jordlagerföljder och provtagningsdjup noterades tillsammans med färg, lukt samt eventuella 

andra iakttagelser, se fältanteckningar i Bilaga 1. Proverna förvaras mörkt och kallt under trans-

port till laboratoriet.  

7.2.2 PROVTAGNING AV GRUNDVATTEN 

Inga grundvattenprover kunde tas ut i de tre installerade grundvattenrör då inget grundvatten 

påträffades.  

7.3 POSITIONSBESTÄMNING OCH AVVÄGNING 

Samtliga provtagningspunkter samt överkant på installerade grundvattenrör har mäts in med 

GPS. Grundvattenytans nivå mäts med lod till överkant rör. Inmätning av grundvattenrör och av 

markytans har utförts med noggrannhetskrav efter mätningsklass B enligt SGF:s Geoteknisk 

fälthandbok (SGF 2013). Inmätningen har utförts i RH2000 höjdsystem samt i Sweref 1330 i 

plan.  

7.4 LABORATORIEANALYSER 

Två jordprover per skruvprovtagningspunkt samt jordproverna från den ytliga provtagningen 

valdes ut för analys på laboratorium.  Vilka prover som valdes ut för analys framgår i Bilaga 1 

(fältanteckningar). 

Analys utfördes med avseende på metaller, PAH och oljekolväten; fraktionerade alifater och 

aromater samt BTEX (bensen, toluen, etylbensen och xylen) samt även PCB. Analysparametrarna 

valdes med utgångspunkt i misstänkta föroreningsämnen utifrån historisk verksamhet på 

platsen. 

Totalt skickades 21 prover på analys enligt följande omfattning: 

• 14 jordprover har analyserats för metaller och PAH. 

• 6 jordprover har analyserats för metaller, PAH och oljekolväten.  

• 6 prover har analyserats för PCB. 
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Laboratorieanalyser utfördes av Eurofins Environment Testing Sweden AB i Lidköping, ett 

SWEDAC-acrediterat laboratorium. 

8 RESULTAT 

8.1 INTRYCK VID FÄLTARBETE 

Området består generellt av fyllning på morän. Där fyllningen utgörs av sand, grus, humusjord 

och sandmorän. Notering av kolfragment har gjorts i undersökningspunkt 22T01. 

Fyllningen varierar mellan 0,1 till 0,45 meter i samtliga undersökningspunkter utom i 22T01, 

22T02 och 22T08. Punkterna 22T01 och 22T02 ligger på ett område som utgörs av en 

asfalterad parkeringsyta och har en fyllning med en mäktighet på 1,0 till 1,6 meter. 

Undersökningspunkt 22T08 är utförd på en höjd som utgörs av fyllning de första 2,0 meterna. 

Lermorän med inslag av sand har påträffats från mellan 1,65 och 3,0 m u my ned till avslutad 

skruvprovtagning på mellan 3,1 och 4,0 m u my i undersökningspunkterna 22T03, 22T05 och 

22T08. 

Skruvprovtagning har avslutats på mellan 1,9 och 4,0 meter i morän för samtliga 

undersökningspunkter. 

8.2 RESULTAT AV FÄLTANALYSER 

Resultat av utförda fältanalyser av lättflyktiga kolväten redovisas i Bilaga 1. Inga förhöjda halter 

av lättflyktiga kolväten påvisades vid fältmätningarna.  

8.3 RESULTAT AV LABORATORIEANALYSER 

8.3.1 ANALYSRESULTAT JORDPROVER 

Analysresultaten har sammanställts och jämförts med Naturvårdsverkets generella riktvärden för 

förorenad mark (Naturvårdsverket, 2009) samt mot Naturvårdsverkets nivåer för mindre än ringa 

risk, (MRR) för vägledning för återvinning av avfall i anläggningsarbeten (Naturvårdsverket, 

2010). Sammanställningen redovisas i Bilaga 2 och i Figur 5. 

 

Laboratoriets analysrapporter redovisas i Bilaga 3. 

 

I de ytliga samlingsproven 0-0,2 m u my för yta 1 och 2 har halter av PCB överskridande KM 

påträffats. Inga av dessa halter överstiger riktvärdet för MKM. 

 

I undersökningspunkten 22T01 0,5-1 m u my har halter av alifater >C16—C35 påträffats svagt 

överskridande KM men väl under MKM-riktvärdet. Föroreningens ursprung är identifierat som 

motorolja enligt utförs analys.  

 

I övrigt har inga halter av metaller, PAH, oljekolväten och PCB påträffats överskridande KM i 

analyserade jordprover. 
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Figur 5: Analysresultat för analyserade jordprover. Runda figurer visar analysresultat för jordprov utförd 
med skruvprovtagning och rutorna visar ytorna där ytligt provtagning utförts. Grön visar halter under MRR, 
grå visar halter över MRR men under KM och gul visar halter över KM men under MKM. © ESRI 
Community Map 

9 BEDÖMNING AV FÖRORENINGSSITUATIONEN  

Generellt inom undersökningsområdet så bedöms den inte förekomma föroreningar av metaller, 

PAH, oljekolväten och PCB utifrån utförd undersökning. Dock med undantag för ytlig förorenad 

jord avseende PCB intill byggnaderna samt oljeförorening påträffad i undersökningspunkter 

22T01 överskridande KM. 

 

Förekomst av PCB i jord intill byggnaderna i gräsyta och rabatt bedöms komma från PCB fogar 

som har använt i byggnadsanslutningar för byggnaderna. PCB föroreningar i jord kring 

byggnader där PCB fogar använts brukar förekomma ytligt och i anslutning till byggnadernas 

fasader.   

 

Oljeföroreningen i undersökningspunktern 22T01 bedöms kunna komma från spill av 

petroleumprodukter från tidigare verksamheter eller återfyllningsmassorna som är svagt 

förorenade av petroleumprodukter.  
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Föroreningarna har inte avgränsats i plan eller djup. 

 

Då utförda undersökningar bygger på stickprovstagning kan det inte uteslutas att 

föroreningshalter kan förekomma lokalt, trots att detta inte har identifierats i denna 

undersökning. 

10 ÖVERSIKTLIG RISKBEDÖMNING 

Då föroreningar över KM identifierats i ytlig jord nära husfasaderna på byggnad G och F så kan 

en risk för negativa effekter på människa och miljö föreligga i denna jord. Utbredning och 

omfattning av PCB-förorenad jord närmst byggnaderna bör utredas vidare för att säkrare 

bedöma omfattningen av denna förorening och därav även riskerna. 

 

En eventuellt förhöjd risk för negativa effekter på människa och miljö finns även i området runt 

punkt 22T01 där petroleumämnen påvisats i halter svagt över riktvärdena för KM. Utbredning 

och omfattning av petroleumförorenad jord bör även här utredas vidare för att säkrare bedöma 

omfattningen av denna förorening och därav även riskerna. 

 

I övrigt bedöms riskerna som låga i jord och med hänsyn till påträffade föroreningar bedöms 

även grundvattnet utgöra en låg risk för negativa effekter på människa och miljö. 

11 SLUTSATSER OCH REKOMMENDATIONER  

Fastigheter Dannemannen 33, 36 och 37 bedöms som lämpliga för den dagens markanvändning 

samt för den planerade markanvändning i föreslagen detaljplan dock kan det föreligga 

saneringsbehov i jord. Saneringsbehov anse ytlig jord förorenat av PCB överskridande KM intill 

byggnaderna samt petroleumförorening kring punkt 22T01 0,5-1 m u my överskridande KM. 

 

Vidare rekommenderas att en kompletterande undersökning utförs närmst byggnadernas 

fasader för att bedöma omfattningen av PCB i jord samt även omfattning, utbredning och risker 

med påvisad petroleumförorening vid punkt 22T01.   

 

I Miljöbalkens 10 avsnitt 11 § framgår att den som äger eller brukar en fastighet skall underrätta 

tillsynsmyndigheten om det upptäcks en förorening på fastigheten och föroreningen kan medför 

skada eller olägenhet för människors hälsa eller miljön. Att de ämnen och halter som påvisats 

inom fastigheten utgör skada eller olägenhet för människors hälsa där den ligger bedöms inte 

som sannolikt, dock rekommenderas att denna rapport delges tillsynsmyndigheten. 

All hantering av förorenade massor är anmälningspliktig verksamhet. Enligt 28 § förordningen 

om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd (SFS 1998:899) skall en anmälan om avhjälpande 

åtgärder lämnas in till och godkännas av tillsynsmyndigheten innan en eventuell sanering 

påbörjas. 
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Bilaga 1 1(2)

Provtabell och resultat från PID-mätningar

Provtagningsredskap/metod: Skruvprovtagning och ytlig provtagning med auger 

Datum för provtagning: 8-9 och 19 december

Uppdrag: 328995, Dannemannen 33 m.fl

Beställare: Brinova Dannemannen 33 AB

PID1

VOC

ppm

22T01 0 - 0,05 Asfalt

0,05 - 0,5 Brunsvart fyllning av sand och grus Kol fragment 0

0,5 - 1 Brunsvart fyllning av sand och grus Kol fragment M,P,O 0

1 - 1,6 Brunsvart  fyllning av sand och grus Kol fragment markduk på 1,6m M,P 0

1,6 - 2 Brun sandmorän  0

22T02 0 - 0,1 Asfalt

0,1 - 0,5 Brun fyllning av sandmorän M,P,O 0,2

0,5 - 1 Brun fyllning av sandmorän 0

1 - 1,5 Brun sandmorän  M,P 0

1,5 - 2 Brun sandmorän  0

2 - 2,8 Brun sandmorän  Ingen miljöprov

22T03 0 - 0,1 Brun fyllning av sand, grus och hummusjord 0

0,1 - 0,5 Brun sandmorän  M,P,PCB 0

0,5 - 1 Brun sandmorän  0

1 - 1,5 Brun sandmorän  M,P 0

1,5 - 2 Brun sandmorän  0

2 - 3 Brun sandmorän Ingen miljöprov

3 - 4 Brun sandig lermorän Ingen miljöprov

22T04 0 - 0,5 Mörkbrun fyllning av sand, lera, grus och hummsjord M,P, PCB 0

0,5 - 1 mörkbrun sandmorän 0

1 - 1,5 mörkbrun sandmorän M,P 0

1,5 - 2 mörkbrun  sandmorän 0

2 - 2,55 Brun sandmorän  Ingen miljöprov

22T05 0 - 0,4 mörkbrun fyllningen av hummushaltig sandmorän M,P 0

0,4 - 0,8 Brun finsandig silt M,P 0

0,8 - 1,3 Brun något siltig sand 0

1,3 - 1,65 Brun något siltig sand 0

1,65 - 2 Brun sandig lermorän Blöttprov 0

2 - 3,1 Ljusbrun sandig lermorän Ingen miljöprov

22T06 0 - 0,1 Mörkbrun fyllning av sand, grus och hummusjord 0

0,1 - 0,8 Brun siltig sandmorän  M,P 0

0,8 - 1,5 Brun något lerig sandmorän M,P,O 0

1,5 - 2 Brun något lerig sandmorän 0

2 - 2,4 Brun sandmorän  Ingen miljöprov

22T08 0 - 0,2 Svart sandig hummusjord 0

0,2 - 0,5 Mörkbrun fyllning av hummushaltig lerig sandmorän M,P, O, PCB 0

0,5 - 1 Mörkbrun fyllning av hummushaltig lerig sandmorän 0

1 - 1,5 Brun fyllning av lerig sandmorän M,P 0

1,5 - 2 Brun fyllning av lerig sandmorän 0

2 - 2,5 Brun siltig sandmorän  0,1

2,5 - 3,1 Brun siltig sandmorän  Ingen miljöprov

3,1 - 4 Ljusbrun sandig lermorän Ingen miljöprov

22T09 0 - 0,5 mörkbrun hummushaltig grusig sand M,P, PCB 0

0,5 - 0,9 mörkbrun hummushaltig grusig sand M,P 0

 1PID: mäter VOC=Volatile organic compunds, 
lättflyktiga kolväten

Provpunkt Jordart
Anmärkning

(t.ex. lukt, gvy)
Laboratorie- 

analyser
Djup
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Bilaga 1 2(2)

Provtabell och resultat från PID-mätningar

Provtagningsredskap/metod: Skruvprovtagning och ytlig provtagning med auger 

Datum för provtagning: 8-9 och 19 december

Uppdrag: 328995, Dannemannen 33 m.fl

Beställare: Brinova Dannemannen 33 AB

PID1

VOC

ppm

 1PID: mäter VOC=Volatile organic compunds, 
lättflyktiga kolväten

Provpunkt Jordart
Anmärkning

(t.ex. lukt, gvy)
Laboratorie- 

analyser
Djup

0,9 - 1,5 Brun sandmorän  0

1,5 - 1,9 Brun sandmorän  0

22T10 0 - 0,06 asfalt 

0,05 - 0,45 Brun fyllning av grusig sand och kalk M,P,O 0,1

0,45 - 1 Brun lerig siltig finsand M,P 0

1 - 1,5 Brun lerig siltig finsand 0

1,5 - 2 Brun lerig siltig finsand 0

2 - 2,7 Brun sandmorän  Ingen miljöprov

SP1 0 - 0,2 Mörkbrun fyllning hummushaltig sand PCB 0

SP2 0 - 0,2 Mörkbrun fyllning hummushaltig sand PCB 0

SP3 0 - 0,4 Mörkbrun fyllning av hummushaltig lerig sandmorän M,P,O 0

M: Metaller

P: PAH

O: Oljekolväten
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Uppdrag: 328995, Dannemannen 33 m.fl Sammanställning analysresultat metaller och PCB från laboratoriet
Beställare: Brinova Dannemannen 33 AB Exklusive mindre än- tecken (<) och med halva rapporteringsgränsen angiven KM, MKM (Naturvårdsverket, 2016)
Data: Jord då inga halter över rapporteringsgräns påvisats. MRR (Naturvårdsverket, 2010)
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MRR - 10 - 20 0,2 - 40 40 0,1 35 - 120 -
KM - 10 200 50 0,8 15 80 80 0,25 40 100 250 0,008
MKM - 25 300 180 12 35 200 150 2,5 120 200 500 0,2

22T01 0.50 1.00 93,0 2 28 7 0,1 3 11 12 0,01 9 29 36
22T01 1.00 1.60 92,0 2 43 7 0,1 4 10 14 0,02 8 29 38
22T02 0.10 0.50 93,0 2 32 8 0,1 4 20 11 0,01 11 14 42
22T02 1.00 1.50 91 2 35 9 0,1 6 9 9 0,02 13 14 36
22T03 0.10 0.50 89 3 47 16 0,2 5 14 9 0,03 11 15 44 <0,0053
22T03 1.00 1.50 91 3 45 10 0,2 8 20 12 0,02 17 16 38
22T04 0.00 0.50 89 2 44 11 0,2 5 15 13 0,03 13 13 40 <0,0053
22T04 1.00 1.50 91 3 50 12 0,1 6 14 11 0,02 14 14 41
22T05 0.00 0.40 87 3 56 18 0,3 4 10 9 0,05 8 13 52
22T05 0.40 0.80 87 5 34 9 0,2 4 11 9 0,04 12 10 30
22T06 0.10 0.80 86 4 48 9 0,5 8 16 20 0,03 25 15 40
22T06 0.80 1.50 86 5 61 13 0,2 9 18 16 0,03 30 17 50
22T08 0.20 0.50 92 3 23 9 0,2 4 9 8 0,02 11 10 32 <0,0053
22T08 1.00 1.50 93 3 34 11 0,2 5 10 14 0,02 12 11 32
22T09 0.00 0.50 90 3 41 17 0,2 4 10 9 0,03 9 11 41 <0,0053
22T09 0.50 0.90 90 3 46 17 0,2 5 20 13 0,03 13 12 45
22T10 0.05 0.45 91 3 45 11 0,1 6 24 15 0,02 17 15 44
22T10 0.45 1.00 87 3 26 7 0,1 4 9 10 0,03 12 9 29
SP1 0.00 0.20 94 0,025
SP2 0.00 0.20 86 0,010
SP3 0.00 0.40 88 3 46 15 0,3 4 8 8 0,03 7 12 47
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Uppdrag: 328995, Dannemannen 33 m.fl Sammanställning analysresultat för oljekolväten från laboratoriet
Beställare: Brinova Dannemannen 33 AB Exklusive mindre än- tecken (<) och med halva rapporteringsgränsen angiven KM, MKM (Naturvårdsverket, 2016)
Data: Jord då inga halter över rapporteringsgräns påvisats. MRR (Naturvårdsverket, 2010)
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MRR - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0,6 2 0,5
KM - 0,012 10 10 10 - 25 25 100 100 100 100 10 3 10 - - - 3 3,5 1
MKM - 0,04 40 50 50 - 150 120 500 500 500 1000 50 15 30 - - - 15 20 10

22T01 0.50 1.00 93 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1 <0,2 <5 <3 <5 <5 <20 150 <4 <0,9 0,8 0,2 <0,03 0,2 <0,045 0,1 0,3
22T01 1.00 1.60 92 0,4 <0,03 0,6 <0,045 0,5 0,5
22T02 0.10 0.50 93 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1 <0,2 <5 <3 <5 <5 <20 18 <4 <0,9 <0,5 <0,09 <0,03 <0,12 <0,045 <0,0623 <0,11
22T02 1.00 1.50 91 <0,09 <0,03 <0,12 <0,045 <0,0623 <0,11
22T03 0.10 0.50 89 0,1 <0,03 <0,12 <0,045 <0,0623 0,1
22T03 1.00 1.50 91 <0,09 <0,03 <0,12 <0,045 <0,0623 <0,11
22T04 0.00 0.50 89 0,1 <0,03 <0,12 <0,045 <0,0623 0,1
22T04 1.00 1.50 91 <0,09 <0,03 <0,12 <0,045 <0,0623 <0,11
22T05 0.00 0.40 87 0,1 <0,03 <0,12 <0,045 <0,0623 0,1
22T05 0.40 0.80 87 <0,09 <0,03 <0,12 <0,045 <0,0623 <0,11
22T06 0.10 0.80 86 <0,09 <0,03 <0,12 <0,045 <0,0623 <0,11
22T06 0.80 1.50 86 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1 <0,2 <5 <3 <5 <5 <20 <10 <4 <0,9 <0,5 <0,09 <0,03 <0,12 <0,045 <0,0623 <0,11
22T08 0.20 0.50 92 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1 <0,2 <5 <3 <5 <5 <20 <10 <4 <0,9 <0,5 <0,09 <0,03 <0,12 <0,045 <0,0623 <0,11
22T08 1.00 1.50 93 <0,09 <0,03 <0,12 <0,045 <0,0623 <0,11
22T09 0.00 0.50 90 0,1 <0,03 0,2 <0,045 0,1 0,1
22T09 0.50 0.90 90 <0,09 <0,03 <0,12 <0,045 <0,0623 <0,11
22T10 0.05 0.45 91 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1 <0,2 <5 <3 <5 <5 <20 <10 <4 <0,9 <0,5 0,5 <0,03 0,4 0,1 0,2 0,6
22T10 0.45 1.00 87 <0,09 <0,03 <0,12 <0,045 <0,0623 <0,11
SP3 0.00 0.40 88 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1 <0,2 <5 <3 <5 <5 <20 <10 <4 <0,9 <0,5 <0,09 <0,03 <0,12 <0,045 <0,0623 <0,11
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-002199-01

EUSELI2-01099094
Í%SQbÂ!n9(%Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

14323 Samuel Brudefors 328995

Tyréns Sverige AB

Samuel Brudefors

Kungstorget 8

25221 HELSINGBORG
Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2022-12221341Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

0,5-1

2022-11-23

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-21

Utskriftsdatum: 2023-01-04

2022-12-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T01

Provtagningsplats: Dannemannen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%93Torrsubstans a)RA9000 (ISO 11465:1993)2.8

mg/kg Ts<0.0035Bensen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.0001

mg/kg Ts<0.1Toluen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

30%

mg/kg Ts<0.1Etylbensen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.00

mg/kg Ts<0.1M/P/O-Xylen a)*RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.00048

mg/kg Ts<0.2Summa TEX a)*30%

mg/kg Ts<5Alifater >C5-C8 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

0.15

mg/kg Ts<3Alifater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

0.001

mg/kg Ts<5Alifater >C10-C12 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.12

mg/kg Ts<5Alifater >C12-C16 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.17

mg/kg Ts<20Summa Alifater >C5-C16 a)*

mg/kg Ts150Alifater >C16-C35 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

46

mg/kg Ts<4Aromater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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AR-23-SL-002199-01

Í%SQbÂ!n9(%Î

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts<0.9Aromater >C10-C16 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.084

mg/kg Ts<0.5Metylkrysener/benzo(a)antracener a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.11

mg/kg Ts<0.5Metylpyren/fluorantener a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.079

mg/kg Ts0.77Aromater >C16-C35 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.19

UtgårOljetyp < C10 a)*

MotoroljaOljetyp >C10 a)*

mg/kg Ts0.064Bens(a)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.019

mg/kg Ts0.054Krysen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.019

mg/kg Ts0.048Benso(b,k)fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.019

mg/kg Ts0.031Benzo(a)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.011

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0049

mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0050

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00025

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0033

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00022

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 2/71



AR-23-SL-002199-01

Í%SQbÂ!n9(%Î

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00071

mg/kg Ts0.034Fenantren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.010

mg/kg Ts0.012Antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0037

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0038

mg/kg Ts0.061Pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.015

mg/kg Ts0.042Benzo(g,h,i)perylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.017

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)*

mg/kg Ts0.14Summa PAH med medelhög molekylvikt a)*

mg/kg Ts0.27Summa PAH med hög molekylvikt a)*

mg/kg Ts0.23Summa cancerogena PAH a)*

mg/kg Ts0.23Summa övriga PAH a)*

mg/kg Ts0.45Summa totala PAH16 a)*

mg/kg Ts1.5Arsenik As a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.54

mg/kg Ts28Barium Ba a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

7.0

mg/kg Ts7.0Bly Pb a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.8

mg/kg Ts0.090Kadmium Cd a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.022

mg/kg Ts3.0Kobolt Co a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.76

mg/kg Ts11Koppar Cu a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.7

mg/kg Ts12Krom Cr a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.9

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 3/71



AR-23-SL-002199-01

Í%SQbÂ!n9(%Î

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts0.013Kvicksilver Hg a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.0034

mg/kg Ts9.2Nickel Ni a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.3

mg/kg Ts29Vanadin V a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

7.3

mg/kg Ts36Zink Zn a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

8.9

DoneNot Translated <Nitric Acid mineralisation > a)*RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 4/71



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-002219-01

EUSELI2-01099094
Í%SQbÂ!n9<rÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

14323 Samuel Brudefors 328995

Tyréns Sverige AB

Samuel Brudefors

Kungstorget 8

25221 HELSINGBORG
Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2022-12221361Provnummer: Provtagningsdatum 2022-11-23

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-21

Utskriftsdatum: 2023-01-04

2022-12-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SP3

Provtagningsplats: Dannemannen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%88Torrsubstans a)RA9000 (ISO 11465:1993)2.6

mg/kg Ts<0.0035Bensen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.0001

mg/kg Ts<0.1Toluen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

30%

mg/kg Ts<0.1Etylbensen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.00

mg/kg Ts<0.1M/P/O-Xylen a)*RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.000062

mg/kg Ts<0.2Summa TEX a)*30%

mg/kg Ts<5Alifater >C5-C8 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

0.035

mg/kg Ts<3Alifater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

35%

mg/kg Ts<5Alifater >C10-C12 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.015

mg/kg Ts<5Alifater >C12-C16 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.018

mg/kg Ts<20Summa Alifater >C5-C16 a)*

mg/kg Ts<10Alifater >C16-C35 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.49

mg/kg Ts<4Aromater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 5/71



AR-23-SL-002219-01

Í%SQbÂ!n9<rÎ

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts<0.9Aromater >C10-C16 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.003

mg/kg Ts<0.5Metylkrysener/benzo(a)antracener a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.001

mg/kg Ts<0.5Metylpyren/fluorantener a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.001

mg/kg Ts<0.5Aromater >C16-C35 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.003

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp >C10 a)*

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0024

mg/kg Ts<0.03Krysen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0019

mg/kg Ts<0.03Benso(b,k)fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0080

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0030

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0026

mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00041

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00038

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00060

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000016

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 6/71



AR-23-SL-002219-01

Í%SQbÂ!n9<rÎ

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000064

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0017

mg/kg Ts<0.0046Antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00048

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0038

mg/kg Ts<0.03Pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0033

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0028

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.0623Summa PAH med medelhög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.09Summa cancerogena PAH a)*

mg/kg Ts< 0.12Summa övriga PAH a)*

mg/kg Ts< 0.21Summa totala PAH16 a)*

mg/kg Ts2.5Arsenik As a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.88

mg/kg Ts46Barium Ba a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

12

mg/kg Ts15Bly Pb a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.8

mg/kg Ts0.25Kadmium Cd a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.062

mg/kg Ts4.1Kobolt Co a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.0

mg/kg Ts8.2Koppar Cu a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.1

mg/kg Ts8.3Krom Cr a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.1

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 7/71



AR-23-SL-002219-01

Í%SQbÂ!n9<rÎ

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts0.033Kvicksilver Hg a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.0082

mg/kg Ts7.0Nickel Ni a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.8

mg/kg Ts12Vanadin V a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.0

mg/kg Ts47Zink Zn a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

12

DoneNot Translated <Nitric Acid mineralisation > a)*RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 8/71



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-002218-01

EUSELI2-01099094
Í%SQbÂ!n9;iÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

14323 Samuel Brudefors 328995

Tyréns Sverige AB

Samuel Brudefors

Kungstorget 8

25221 HELSINGBORG
Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2022-12221360Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

0-0,2

2022-11-23

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-21

Utskriftsdatum: 2023-01-04

2022-12-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SP2

Provtagningsplats: Dannemannen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%86Torrsubstans a)RA9000 (ISO 11465:1993)2.6

mg/kg Ts<0.0015PCB 28 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000022

mg/kg Ts<0.0015PCB 52 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00024

mg/kg Ts0.0021PCB 101 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00052

mg/kg Ts0.0030PCB 118 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00075

mg/kg Ts0.0018PCB 138 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00044

mg/kg Ts<0.0015PCB 153 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00031

mg/kg Ts<0.0015PCB 180 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00015

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 9/71



AR-23-SL-002218-01

Í%SQbÂ!n9;iÎ

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts0.0098S:a PCB (7st) a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 10/71



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-002217-01

EUSELI2-01099094
Í%SQbÂ!n9:`Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

14323 Samuel Brudefors 328995

Tyréns Sverige AB

Samuel Brudefors

Kungstorget 8

25221 HELSINGBORG
Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2022-12221359Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

0-0,2

2022-11-23

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-21

Utskriftsdatum: 2023-01-04

2022-12-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SP1

Provtagningsplats: Dannemannen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%94Torrsubstans a)RA9000 (ISO 11465:1993)2.8

mg/kg Ts<0.0015PCB 28 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00013

mg/kg Ts0.0045PCB 52 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0011

mg/kg Ts0.0073PCB 101 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0018

mg/kg Ts0.0067PCB 118 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0017

mg/kg Ts0.0028PCB 138 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00070

mg/kg Ts0.0019PCB 153 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00048

mg/kg Ts<0.0015PCB 180 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00027

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 11/71



AR-23-SL-002217-01

Í%SQbÂ!n9:`Î

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts0.025S:a PCB (7st) a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 12/71



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-002216-01

EUSELI2-01099094
Í%SQbÂ!n99WÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

14323 Samuel Brudefors 328995

Tyréns Sverige AB

Samuel Brudefors

Kungstorget 8

25221 HELSINGBORG
Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2022-12221358Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

0,45-1

2022-11-23

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-21

Utskriftsdatum: 2023-01-04

2022-12-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T10

Provtagningsplats: Dannemannen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%87Torrsubstans a)RA9000 (ISO 11465:1993)2.6

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0013

mg/kg Ts<0.03Krysen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00082

mg/kg Ts<0.03Benso(b,k)fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0048

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0028

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0022

mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00062

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00022

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 13/71



AR-23-SL-002216-01

Í%SQbÂ!n99WÎ

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0010

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00015

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000048

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00076

mg/kg Ts<0.0046Antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0012

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0012

mg/kg Ts<0.03Pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0021

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0024

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.0623Summa PAH med medelhög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.09Summa cancerogena PAH a)*

mg/kg Ts< 0.12Summa övriga PAH a)*

mg/kg Ts< 0.21Summa totala PAH16 a)*

mg/kg Ts3.4Arsenik As a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.2

mg/kg Ts26Barium Ba a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

6.4

mg/kg Ts7.3Bly Pb a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.8

mg/kg Ts0.13Kadmium Cd a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.033

mg/kg Ts3.8Kobolt Co a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.95

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 14/71



AR-23-SL-002216-01

Í%SQbÂ!n99WÎ

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts9.2Koppar Cu a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.3

mg/kg Ts9.7Krom Cr a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.4

mg/kg Ts0.028Kvicksilver Hg a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.0071

mg/kg Ts12Nickel Ni a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.1

mg/kg Ts9.4Vanadin V a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.4

mg/kg Ts29Zink Zn a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

7.3

DoneNot Translated <Nitric Acid mineralisation > a)*RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 15/71



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-002215-01

EUSELI2-01099094
Í%SQbÂ!n98NÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

14323 Samuel Brudefors 328995

Tyréns Sverige AB

Samuel Brudefors

Kungstorget 8

25221 HELSINGBORG
Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2022-12221357Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

0,05-0,45

2022-11-23

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-21

Utskriftsdatum: 2023-01-04

2022-12-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T10

Provtagningsplats: Dannemannen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%91Torrsubstans a)RA9000 (ISO 11465:1993)2.7

mg/kg Ts<0.0035Bensen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.0002

mg/kg Ts<0.1Toluen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.002

mg/kg Ts<0.1Etylbensen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.00

mg/kg Ts<0.1M/P/O-Xylen a)*RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.00012

mg/kg Ts<0.2Summa TEX a)*30%

mg/kg Ts<5Alifater >C5-C8 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

0.030

mg/kg Ts<3Alifater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

35%

mg/kg Ts<5Alifater >C10-C12 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.019

mg/kg Ts<5Alifater >C12-C16 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.027

mg/kg Ts<20Summa Alifater >C5-C16 a)*

mg/kg Ts<10Alifater >C16-C35 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

1.2

mg/kg Ts<4Aromater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 16/71



AR-23-SL-002215-01

Í%SQbÂ!n98NÎ

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts<0.9Aromater >C10-C16 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.007

mg/kg Ts<0.5Metylkrysener/benzo(a)antracener a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.022

mg/kg Ts<0.5Metylpyren/fluorantener a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.017

mg/kg Ts<0.5Aromater >C16-C35 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.039

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp >C10 a)*

mg/kg Ts0.033Bens(a)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0099

mg/kg Ts<0.03Krysen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0086

mg/kg Ts0.17Benso(b,k)fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.068

mg/kg Ts0.14Benzo(a)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.047

mg/kg Ts0.11Indeno(1,2,3-cd)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.040

mg/kg Ts0.040Dibens(a,h)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.012

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00049

mg/kg Ts0.041Acenaftylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.018

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00065

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 17/71



AR-23-SL-002215-01

Í%SQbÂ!n98NÎ

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00047

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0017

mg/kg Ts0.056Antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.017

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0081

mg/kg Ts0.079Pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.020

mg/kg Ts0.11Benzo(g,h,i)perylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.044

mg/kg Ts0.071Summa PAH med låg molekylvikt a)*

mg/kg Ts0.18Summa PAH med medelhög molekylvikt a)*

mg/kg Ts0.62Summa PAH med hög molekylvikt a)*

mg/kg Ts0.51Summa cancerogena PAH a)*

mg/kg Ts0.36Summa övriga PAH a)*

mg/kg Ts0.87Summa totala PAH16 a)*

mg/kg Ts3.0Arsenik As a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.0

mg/kg Ts45Barium Ba a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

11

mg/kg Ts11Bly Pb a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.8

mg/kg Ts0.14Kadmium Cd a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.034

mg/kg Ts6.0Kobolt Co a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.5

mg/kg Ts24Koppar Cu a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

6.0

mg/kg Ts15Krom Cr a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.7

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 18/71



AR-23-SL-002215-01

Í%SQbÂ!n98NÎ

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts0.017Kvicksilver Hg a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.0042

mg/kg Ts17Nickel Ni a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

4.3

mg/kg Ts15Vanadin V a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.8

mg/kg Ts44Zink Zn a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

11

DoneNot Translated <Nitric Acid mineralisation > a)*RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 19/71



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-002214-01

EUSELI2-01099094
Í%SQbÂ!n97EÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

14323 Samuel Brudefors 328995

Tyréns Sverige AB

Samuel Brudefors

Kungstorget 8

25221 HELSINGBORG
Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2022-12221356Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

0,5-0,9

2022-11-23

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-21

Utskriftsdatum: 2023-01-04

2022-12-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T09

Provtagningsplats: Dannemannen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%90Torrsubstans a)RA9000 (ISO 11465:1993)2.7

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0026

mg/kg Ts<0.03Krysen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0018

mg/kg Ts<0.03Benso(b,k)fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0096

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0036

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0033

mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00051

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00043

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 20/71



AR-23-SL-002214-01

Í%SQbÂ!n97EÎ

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00078

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000095

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00011

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0021

mg/kg Ts<0.0046Antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00063

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0049

mg/kg Ts<0.03Pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0043

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0035

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.0623Summa PAH med medelhög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.09Summa cancerogena PAH a)*

mg/kg Ts< 0.12Summa övriga PAH a)*

mg/kg Ts< 0.21Summa totala PAH16 a)*

mg/kg Ts3.0Arsenik As a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.1

mg/kg Ts46Barium Ba a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

11

mg/kg Ts17Bly Pb a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

4.1

mg/kg Ts0.22Kadmium Cd a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.056

mg/kg Ts4.6Kobolt Co a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.1

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 21/71



AR-23-SL-002214-01

Í%SQbÂ!n97EÎ

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts20Koppar Cu a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

5.1

mg/kg Ts13Krom Cr a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.3

mg/kg Ts0.032Kvicksilver Hg a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.0081

mg/kg Ts13Nickel Ni a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.2

mg/kg Ts12Vanadin V a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.1

mg/kg Ts45Zink Zn a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

11

DoneNot Translated <Nitric Acid mineralisation > a)*RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 22/71



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-002213-01

EUSELI2-01099094
Í%SQbÂ!n96<Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

14323 Samuel Brudefors 328995

Tyréns Sverige AB

Samuel Brudefors

Kungstorget 8

25221 HELSINGBORG
Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2022-12221355Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

0-0,5

2022-11-23

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-21

Utskriftsdatum: 2023-01-04

2022-12-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T09

Provtagningsplats: Dannemannen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%90Torrsubstans a)RA9000 (ISO 11465:1993)2.7

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0073

mg/kg Ts<0.03Krysen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0069

mg/kg Ts0.048Benso(b,k)fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.019

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0083

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0066

mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0017

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00061

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 23/71



AR-23-SL-002213-01

Í%SQbÂ!n96<Î

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0013

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00012

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00018

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0033

mg/kg Ts<0.0046Antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0012

mg/kg Ts0.036Fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.011

mg/kg Ts0.036Pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0091

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0072

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)*

mg/kg Ts0.10Summa PAH med medelhög molekylvikt a)*

mg/kg Ts0.14Summa PAH med hög molekylvikt a)*

mg/kg Ts0.12Summa cancerogena PAH a)*

mg/kg Ts0.16Summa övriga PAH a)*

mg/kg Ts0.29Summa totala PAH16 a)*

mg/kg Ts<0.0015PCB 28 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

mg/kg Ts<0.0015PCB 52 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

mg/kg Ts<0.0015PCB 101 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 24/71



AR-23-SL-002213-01

Í%SQbÂ!n96<Î

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts<0.0015PCB 118 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

mg/kg Ts<0.0015PCB 138 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

mg/kg Ts<0.0015PCB 153 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

mg/kg Ts<0.0015PCB 180 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

mg/kg Ts<0.0053S:a PCB (7st) a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

mg/kg Ts2.6Arsenik As a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.91

mg/kg Ts41Barium Ba a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

10

mg/kg Ts17Bly Pb a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

4.3

mg/kg Ts0.21Kadmium Cd a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.054

mg/kg Ts4.0Kobolt Co a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.00

mg/kg Ts9.9Koppar Cu a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.5

mg/kg Ts8.7Krom Cr a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.2

mg/kg Ts0.027Kvicksilver Hg a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.0067

mg/kg Ts8.5Nickel Ni a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.1

mg/kg Ts11Vanadin V a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.7

mg/kg Ts41Zink Zn a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

10

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 25/71



AR-23-SL-002213-01

Í%SQbÂ!n96<Î

EUSELI2-01099094

DoneNot Translated <Nitric Acid mineralisation > a)*RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 26/71



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-002212-01

EUSELI2-01099094
Í%SQbÂ!n953Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

14323 Samuel Brudefors 328995

Tyréns Sverige AB

Samuel Brudefors

Kungstorget 8

25221 HELSINGBORG
Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2022-12221354Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

1-1,5

2022-11-23

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-21

Utskriftsdatum: 2023-01-04

2022-12-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T08

Provtagningsplats: Dannemannen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%93Torrsubstans a)RA9000 (ISO 11465:1993)2.8

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00088

mg/kg Ts<0.03Krysen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0011

mg/kg Ts<0.03Benso(b,k)fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0038

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00070

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0012

mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000010

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00029

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 27/71



AR-23-SL-002212-01

Í%SQbÂ!n953Î

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00020

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000025

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000036

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0011

mg/kg Ts<0.0046Antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00023

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0015

mg/kg Ts<0.03Pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0015

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0013

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.0623Summa PAH med medelhög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.09Summa cancerogena PAH a)*

mg/kg Ts< 0.12Summa övriga PAH a)*

mg/kg Ts< 0.21Summa totala PAH16 a)*

mg/kg Ts3.4Arsenik As a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.2

mg/kg Ts34Barium Ba a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

8.5

mg/kg Ts11Bly Pb a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.9

mg/kg Ts0.17Kadmium Cd a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.043

mg/kg Ts4.6Kobolt Co a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.1

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 28/71



AR-23-SL-002212-01

Í%SQbÂ!n953Î

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts10Koppar Cu a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.5

mg/kg Ts14Krom Cr a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.4

mg/kg Ts0.023Kvicksilver Hg a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.0057

mg/kg Ts12Nickel Ni a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.9

mg/kg Ts11Vanadin V a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.7

mg/kg Ts32Zink Zn a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

8.1

DoneNot Translated <Nitric Acid mineralisation > a)*RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 29/71



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-002211-01

EUSELI2-01099094
Í%SQbÂ!n94*Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

14323 Samuel Brudefors 328995

Tyréns Sverige AB

Samuel Brudefors

Kungstorget 8

25221 HELSINGBORG
Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2022-12221353Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

0,2-0,5

2022-11-23

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-21

Utskriftsdatum: 2023-01-04

2022-12-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T08

Provtagningsplats: Dannemannen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%92Torrsubstans a)RA9000 (ISO 11465:1993)2.8

mg/kg Ts<0.0035Bensen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.0001

mg/kg Ts<0.1Toluen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

30%

mg/kg Ts<0.1Etylbensen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.00

mg/kg Ts<0.1M/P/O-Xylen a)*RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.00015

mg/kg Ts<0.2Summa TEX a)*30%

mg/kg Ts<5Alifater >C5-C8 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

0.020

mg/kg Ts<3Alifater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

35%

mg/kg Ts<5Alifater >C10-C12 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.015

mg/kg Ts<5Alifater >C12-C16 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.041

mg/kg Ts<20Summa Alifater >C5-C16 a)*

mg/kg Ts<10Alifater >C16-C35 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.31

mg/kg Ts<4Aromater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 30/71



AR-23-SL-002211-01

Í%SQbÂ!n94*Î

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts<0.9Aromater >C10-C16 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.001

mg/kg Ts<0.5Metylkrysener/benzo(a)antracener a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

mg/kg Ts<0.5Metylpyren/fluorantener a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

mg/kg Ts<0.5Aromater >C16-C35 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp >C10 a)*

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000035

mg/kg Ts<0.03Krysen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000037

mg/kg Ts<0.03Benso(b,k)fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00046

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00011

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00014

mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000027

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00020

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000055

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000018

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 31/71



AR-23-SL-002211-01

Í%SQbÂ!n94*Î

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000015

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00061

mg/kg Ts<0.0046Antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00017

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00019

mg/kg Ts<0.03Pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00044

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00025

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.0623Summa PAH med medelhög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.09Summa cancerogena PAH a)*

mg/kg Ts< 0.12Summa övriga PAH a)*

mg/kg Ts< 0.21Summa totala PAH16 a)*

mg/kg Ts<0.0015PCB 28 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

mg/kg Ts<0.0015PCB 52 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

mg/kg Ts<0.0015PCB 101 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

mg/kg Ts<0.0015PCB 118 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

mg/kg Ts<0.0015PCB 138 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 32/71



AR-23-SL-002211-01

Í%SQbÂ!n94*Î

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts<0.0015PCB 153 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

mg/kg Ts<0.0015PCB 180 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

mg/kg Ts<0.0053S:a PCB (7st) a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

mg/kg Ts3.4Arsenik As a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.2

mg/kg Ts23Barium Ba a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

5.8

mg/kg Ts8.6Bly Pb a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.2

mg/kg Ts0.19Kadmium Cd a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.047

mg/kg Ts3.8Kobolt Co a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.95

mg/kg Ts9.4Koppar Cu a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.3

mg/kg Ts8.4Krom Cr a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.1

mg/kg Ts0.019Kvicksilver Hg a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.0048

mg/kg Ts11Nickel Ni a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.8

mg/kg Ts9.5Vanadin V a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.4

mg/kg Ts32Zink Zn a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

8.0

DoneNot Translated <Nitric Acid mineralisation > a)*RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 4 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 33/71



AR-23-SL-002211-01

Í%SQbÂ!n94*Î

EUSELI2-01099094

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 5 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 34/71



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-002210-01

EUSELI2-01099094
Í%SQbÂ!n93!Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

14323 Samuel Brudefors 328995

Tyréns Sverige AB

Samuel Brudefors

Kungstorget 8

25221 HELSINGBORG
Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2022-12221352Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

0,8-1,5

2022-11-23

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-21

Utskriftsdatum: 2023-01-04

2022-12-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T06

Provtagningsplats: Dannemannen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%86Torrsubstans a)RA9000 (ISO 11465:1993)2.6

mg/kg Ts<0.0035Bensen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

30%

mg/kg Ts<0.1Toluen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.001

mg/kg Ts<0.1Etylbensen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.00

mg/kg Ts<0.1M/P/O-Xylen a)*RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.00013

mg/kg Ts<0.2Summa TEX a)*30%

mg/kg Ts<5Alifater >C5-C8 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

0.026

mg/kg Ts<3Alifater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

35%

mg/kg Ts<5Alifater >C10-C12 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.015

mg/kg Ts<5Alifater >C12-C16 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.028

mg/kg Ts<20Summa Alifater >C5-C16 a)*

mg/kg Ts<10Alifater >C16-C35 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.16

mg/kg Ts<4Aromater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 35/71
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mg/kg Ts<0.9Aromater >C10-C16 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.001

mg/kg Ts<0.5Metylkrysener/benzo(a)antracener a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

mg/kg Ts<0.5Metylpyren/fluorantener a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

mg/kg Ts<0.5Aromater >C16-C35 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp >C10 a)*

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0000066

mg/kg Ts<0.03Krysen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0000077

mg/kg Ts<0.03Benso(b,k)fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000026

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0000039

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0000058

mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000018

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00019

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000015

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000015

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 36/71
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mg/kg Ts<0.03Fluoren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000019

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00059

mg/kg Ts<0.0046Antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00014

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000017

mg/kg Ts<0.03Pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00028

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000018

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.0623Summa PAH med medelhög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.09Summa cancerogena PAH a)*

mg/kg Ts< 0.12Summa övriga PAH a)*

mg/kg Ts< 0.21Summa totala PAH16 a)*

mg/kg Ts5.2Arsenik As a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.8

mg/kg Ts61Barium Ba a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

15

mg/kg Ts13Bly Pb a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.3

mg/kg Ts0.22Kadmium Cd a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.056

mg/kg Ts9.3Kobolt Co a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.3

mg/kg Ts18Koppar Cu a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

4.6

mg/kg Ts16Krom Cr a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.9

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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mg/kg Ts0.032Kvicksilver Hg a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.0080

mg/kg Ts30Nickel Ni a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

7.6

mg/kg Ts17Vanadin V a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

4.2

mg/kg Ts50Zink Zn a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

13

DoneNot Translated <Nitric Acid mineralisation > a)*RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 38/71



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-002209-01

EUSELI2-01099094
Í%SQbÂ!n92ÃÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

14323 Samuel Brudefors 328995

Tyréns Sverige AB

Samuel Brudefors

Kungstorget 8

25221 HELSINGBORG
Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2022-12221351Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

0,1-0,8

2022-11-23

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-21

Utskriftsdatum: 2023-01-04

2022-12-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T06

Provtagningsplats: Dannemannen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%86Torrsubstans a)RA9000 (ISO 11465:1993)2.6

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0000050

mg/kg Ts<0.03Krysen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0000077

mg/kg Ts<0.03Benso(b,k)fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000020

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0000077

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0000019

mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0000066

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00019

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 39/71
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mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000020

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000018

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0000077

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00057

mg/kg Ts<0.0046Antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00015

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0000099

mg/kg Ts<0.03Pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00027

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0000066

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.0623Summa PAH med medelhög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.09Summa cancerogena PAH a)*

mg/kg Ts< 0.12Summa övriga PAH a)*

mg/kg Ts< 0.21Summa totala PAH16 a)*

mg/kg Ts4.1Arsenik As a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.4

mg/kg Ts48Barium Ba a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

12

mg/kg Ts9.1Bly Pb a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.3

mg/kg Ts0.45Kadmium Cd a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.11

mg/kg Ts8.0Kobolt Co a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.0

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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mg/kg Ts16Koppar Cu a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.9

mg/kg Ts20Krom Cr a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

4.9

mg/kg Ts0.032Kvicksilver Hg a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.0081

mg/kg Ts25Nickel Ni a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

6.3

mg/kg Ts15Vanadin V a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.7

mg/kg Ts40Zink Zn a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

10

DoneNot Translated <Nitric Acid mineralisation > a)*RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 41/71



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-002208-01

EUSELI2-01099094
Í%SQbÂ!n91vÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

14323 Samuel Brudefors 328995

Tyréns Sverige AB

Samuel Brudefors

Kungstorget 8

25221 HELSINGBORG
Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2022-12221350Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

0,4-0,8

2022-11-23

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-21

Utskriftsdatum: 2023-01-04

2022-12-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T05

Provtagningsplats: Dannemannen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%87Torrsubstans a)RA9000 (ISO 11465:1993)2.6

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000012

mg/kg Ts<0.03Krysen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000015

mg/kg Ts<0.03Benso(b,k)fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000066

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00026

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0000054

mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0000047

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00016

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 42/71



AR-23-SL-002208-01

Í%SQbÂ!n91vÎ

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000040

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000035

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0000091

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00055

mg/kg Ts<0.0046Antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00015

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000022

mg/kg Ts<0.03Pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00027

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0000083

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.0623Summa PAH med medelhög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.09Summa cancerogena PAH a)*

mg/kg Ts< 0.12Summa övriga PAH a)*

mg/kg Ts< 0.21Summa totala PAH16 a)*

mg/kg Ts4.5Arsenik As a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.6

mg/kg Ts34Barium Ba a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

8.5

mg/kg Ts8.7Bly Pb a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.2

mg/kg Ts0.15Kadmium Cd a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.037

mg/kg Ts4.4Kobolt Co a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.1

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 43/71



AR-23-SL-002208-01

Í%SQbÂ!n91vÎ

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts11Koppar Cu a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.7

mg/kg Ts9.4Krom Cr a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.3

mg/kg Ts0.042Kvicksilver Hg a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.011

mg/kg Ts12Nickel Ni a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.9

mg/kg Ts10Vanadin V a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.5

mg/kg Ts30Zink Zn a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

7.6

DoneNot Translated <Nitric Acid mineralisation > a)*RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 44/71



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-002207-01

EUSELI2-01099094
Í%SQbÂ!n90mÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

14323 Samuel Brudefors 328995

Tyréns Sverige AB

Samuel Brudefors

Kungstorget 8

25221 HELSINGBORG
Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2022-12221349Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

0-0,4

2022-11-23

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-21

Utskriftsdatum: 2023-01-04

2022-12-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T05

Provtagningsplats: Dannemannen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%87Torrsubstans a)RA9000 (ISO 11465:1993)2.6

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0043

mg/kg Ts<0.03Krysen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0033

mg/kg Ts0.036Benso(b,k)fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.014

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0062

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0050

mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00080

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00061

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 45/71



AR-23-SL-002207-01

Í%SQbÂ!n90mÎ

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0010

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00011

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00015

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0027

mg/kg Ts<0.0046Antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00065

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0076

mg/kg Ts<0.03Pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0064

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0051

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.0623Summa PAH med medelhög molekylvikt a)*

mg/kg Ts0.13Summa PAH med hög molekylvikt a)*

mg/kg Ts0.11Summa cancerogena PAH a)*

mg/kg Ts< 0.12Summa övriga PAH a)*

mg/kg Ts0.23Summa totala PAH16 a)*

mg/kg Ts3.0Arsenik As a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.0

mg/kg Ts56Barium Ba a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

14

mg/kg Ts18Bly Pb a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

4.4

mg/kg Ts0.28Kadmium Cd a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.070

mg/kg Ts4.2Kobolt Co a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.1

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 46/71



AR-23-SL-002207-01

Í%SQbÂ!n90mÎ

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts10Koppar Cu a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.5

mg/kg Ts8.8Krom Cr a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.2

mg/kg Ts0.046Kvicksilver Hg a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.012

mg/kg Ts8.3Nickel Ni a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.1

mg/kg Ts13Vanadin V a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.2

mg/kg Ts52Zink Zn a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

13

DoneNot Translated <Nitric Acid mineralisation > a)*RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-002206-01

EUSELI2-01099094
Í%SQbÂ!n9/dÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

14323 Samuel Brudefors 328995

Tyréns Sverige AB

Samuel Brudefors

Kungstorget 8

25221 HELSINGBORG
Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2022-12221348Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

1-1,5

2022-11-23

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-21

Utskriftsdatum: 2023-01-04

2022-12-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T04

Provtagningsplats: Dannemannen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%91Torrsubstans a)RA9000 (ISO 11465:1993)2.7

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0034

mg/kg Ts<0.03Krysen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0022

mg/kg Ts<0.03Benso(b,k)fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0086

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0037

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0028

mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00058

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00043

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 48/71



AR-23-SL-002206-01

Í%SQbÂ!n9/dÎ

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00077

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00016

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00015

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0027

mg/kg Ts<0.0046Antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00074

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0056

mg/kg Ts<0.03Pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0046

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0033

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.0623Summa PAH med medelhög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.09Summa cancerogena PAH a)*

mg/kg Ts< 0.12Summa övriga PAH a)*

mg/kg Ts< 0.21Summa totala PAH16 a)*

mg/kg Ts2.5Arsenik As a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.88

mg/kg Ts50Barium Ba a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

13

mg/kg Ts12Bly Pb a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.9

mg/kg Ts0.13Kadmium Cd a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.033

mg/kg Ts6.1Kobolt Co a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.5

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 49/71



AR-23-SL-002206-01

Í%SQbÂ!n9/dÎ

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts14Koppar Cu a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.5

mg/kg Ts11Krom Cr a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.7

mg/kg Ts0.024Kvicksilver Hg a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.0059

mg/kg Ts14Nickel Ni a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.4

mg/kg Ts14Vanadin V a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.6

mg/kg Ts41Zink Zn a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

10

DoneNot Translated <Nitric Acid mineralisation > a)*RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 50/71



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-002205-01

EUSELI2-01099094
Í%SQbÂ!n9.[Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

14323 Samuel Brudefors 328995

Tyréns Sverige AB

Samuel Brudefors

Kungstorget 8

25221 HELSINGBORG
Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2022-12221347Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

0-0,5

2022-11-23

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-21

Utskriftsdatum: 2023-01-04

2022-12-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T04

Provtagningsplats: Dannemannen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%89Torrsubstans a)RA9000 (ISO 11465:1993)2.7

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0042

mg/kg Ts<0.03Krysen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0036

mg/kg Ts0.030Benso(b,k)fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.012

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0053

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0039

mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00083

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0010

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 51/71



AR-23-SL-002205-01

Í%SQbÂ!n9.[Î

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0011

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000090

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00015

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0026

mg/kg Ts<0.0046Antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00083

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0077

mg/kg Ts<0.03Pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0062

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0042

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.0623Summa PAH med medelhög molekylvikt a)*

mg/kg Ts0.12Summa PAH med hög molekylvikt a)*

mg/kg Ts0.11Summa cancerogena PAH a)*

mg/kg Ts< 0.12Summa övriga PAH a)*

mg/kg Ts0.23Summa totala PAH16 a)*

mg/kg Ts<0.0015PCB 28 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

mg/kg Ts<0.0015PCB 52 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

mg/kg Ts<0.0015PCB 101 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 52/71



AR-23-SL-002205-01

Í%SQbÂ!n9.[Î

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts<0.0015PCB 118 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

mg/kg Ts<0.0015PCB 138 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

mg/kg Ts<0.0015PCB 153 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

mg/kg Ts<0.0015PCB 180 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

mg/kg Ts<0.0053S:a PCB (7st) a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

mg/kg Ts2.4Arsenik As a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.83

mg/kg Ts44Barium Ba a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

11

mg/kg Ts11Bly Pb a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.8

mg/kg Ts0.15Kadmium Cd a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.037

mg/kg Ts5.0Kobolt Co a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.3

mg/kg Ts15Koppar Cu a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.7

mg/kg Ts13Krom Cr a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.3

mg/kg Ts0.026Kvicksilver Hg a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.0065

mg/kg Ts13Nickel Ni a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.2

mg/kg Ts13Vanadin V a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.1

mg/kg Ts40Zink Zn a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

9.9

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 53/71



AR-23-SL-002205-01

Í%SQbÂ!n9.[Î

EUSELI2-01099094

DoneNot Translated <Nitric Acid mineralisation > a)*RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 54/71



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-002204-01

EUSELI2-01099094
Í%SQbÂ!n9-RÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

14323 Samuel Brudefors 328995

Tyréns Sverige AB

Samuel Brudefors

Kungstorget 8

25221 HELSINGBORG
Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2022-12221346Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

1-1,5

2022-11-23

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-21

Utskriftsdatum: 2023-01-04

2022-12-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T03

Provtagningsplats: Dannemannen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%91Torrsubstans a)RA9000 (ISO 11465:1993)2.7

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00044

mg/kg Ts<0.03Krysen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00010

mg/kg Ts<0.03Benso(b,k)fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00073

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00017

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00028

mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0000051

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00021

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 55/71



AR-23-SL-002204-01

Í%SQbÂ!n9-RÎ

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00010

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000018

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000033

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00073

mg/kg Ts<0.0046Antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00022

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00032

mg/kg Ts<0.03Pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00054

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00028

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.0623Summa PAH med medelhög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.09Summa cancerogena PAH a)*

mg/kg Ts< 0.12Summa övriga PAH a)*

mg/kg Ts< 0.21Summa totala PAH16 a)*

mg/kg Ts2.6Arsenik As a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.92

mg/kg Ts45Barium Ba a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

11

mg/kg Ts10Bly Pb a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.6

mg/kg Ts0.21Kadmium Cd a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.053

mg/kg Ts7.7Kobolt Co a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.9

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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AR-23-SL-002204-01

Í%SQbÂ!n9-RÎ

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts20Koppar Cu a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

5.0

mg/kg Ts12Krom Cr a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.9

mg/kg Ts0.019Kvicksilver Hg a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.0048

mg/kg Ts17Nickel Ni a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

4.3

mg/kg Ts16Vanadin V a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

4.0

mg/kg Ts38Zink Zn a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

9.4

DoneNot Translated <Nitric Acid mineralisation > a)*RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 57/71



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-002203-01

EUSELI2-01099094
Í%SQbÂ!n9,IÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

14323 Samuel Brudefors 328995

Tyréns Sverige AB

Samuel Brudefors

Kungstorget 8

25221 HELSINGBORG
Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2022-12221345Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

0,1-0,5

2022-11-23

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-21

Utskriftsdatum: 2023-01-04

2022-12-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T03

Provtagningsplats: Dannemannen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%89Torrsubstans a)RA9000 (ISO 11465:1993)2.7

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0059

mg/kg Ts<0.03Krysen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0044

mg/kg Ts0.047Benso(b,k)fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.019

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0084

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0071

mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0016

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00036

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 58/71



AR-23-SL-002203-01

Í%SQbÂ!n9,IÎ

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0026

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00021

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00028

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0037

mg/kg Ts<0.0046Antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0013

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0075

mg/kg Ts<0.03Pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0061

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0074

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.0623Summa PAH med medelhög molekylvikt a)*

mg/kg Ts0.14Summa PAH med hög molekylvikt a)*

mg/kg Ts0.12Summa cancerogena PAH a)*

mg/kg Ts< 0.12Summa övriga PAH a)*

mg/kg Ts0.24Summa totala PAH16 a)*

mg/kg Ts<0.0015PCB 28 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

mg/kg Ts<0.0015PCB 52 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

mg/kg Ts<0.0015PCB 101 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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AR-23-SL-002203-01

Í%SQbÂ!n9,IÎ

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts<0.0015PCB 118 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

mg/kg Ts<0.0015PCB 138 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

mg/kg Ts<0.0015PCB 153 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

mg/kg Ts<0.0015PCB 180 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

mg/kg Ts<0.0053S:a PCB (7st) a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

mg/kg Ts2.9Arsenik As a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.00

mg/kg Ts47Barium Ba a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

12

mg/kg Ts16Bly Pb a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

4.0

mg/kg Ts0.19Kadmium Cd a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.047

mg/kg Ts5.4Kobolt Co a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.3

mg/kg Ts14Koppar Cu a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.5

mg/kg Ts9.0Krom Cr a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.2

mg/kg Ts0.034Kvicksilver Hg a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.0086

mg/kg Ts11Nickel Ni a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.6

mg/kg Ts15Vanadin V a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.7

mg/kg Ts44Zink Zn a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

11

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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AR-23-SL-002203-01

Í%SQbÂ!n9,IÎ

EUSELI2-01099094

DoneNot Translated <Nitric Acid mineralisation > a)*RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-002202-01

EUSELI2-01099094
Í%SQbÂ!n9+@Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

14323 Samuel Brudefors 328995

Tyréns Sverige AB

Samuel Brudefors

Kungstorget 8

25221 HELSINGBORG
Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2022-12221344Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

1-1,5

2022-11-23

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-21

Utskriftsdatum: 2023-01-04

2022-12-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T02

Provtagningsplats: Dannemannen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%91Torrsubstans a)RA9000 (ISO 11465:1993)2.7

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0011

mg/kg Ts<0.03Krysen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0013

mg/kg Ts<0.03Benso(b,k)fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0010

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00025

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00028

mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0000016

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00024

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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AR-23-SL-002202-01

Í%SQbÂ!n9+@Î

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000083

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000015

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000038

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00066

mg/kg Ts<0.0046Antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00020

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00034

mg/kg Ts<0.03Pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00069

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00056

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.0623Summa PAH med medelhög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.09Summa cancerogena PAH a)*

mg/kg Ts< 0.12Summa övriga PAH a)*

mg/kg Ts< 0.21Summa totala PAH16 a)*

mg/kg Ts2.1Arsenik As a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.75

mg/kg Ts35Barium Ba a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

8.8

mg/kg Ts9.0Bly Pb a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.3

mg/kg Ts0.10Kadmium Cd a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.026

mg/kg Ts5.7Kobolt Co a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.4

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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AR-23-SL-002202-01

Í%SQbÂ!n9+@Î

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts8.6Koppar Cu a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.2

mg/kg Ts8.7Krom Cr a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.2

mg/kg Ts0.017Kvicksilver Hg a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.0043

mg/kg Ts13Nickel Ni a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.2

mg/kg Ts14Vanadin V a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.4

mg/kg Ts36Zink Zn a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

9.1

DoneNot Translated <Nitric Acid mineralisation > a)*RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-002201-01

EUSELI2-01099094
Í%SQbÂ!n9*7Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

14323 Samuel Brudefors 328995

Tyréns Sverige AB

Samuel Brudefors

Kungstorget 8

25221 HELSINGBORG
Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2022-12221343Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

0,1-0,5

2022-11-23

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-21

Utskriftsdatum: 2023-01-04

2022-12-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T02

Provtagningsplats: Dannemannen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%93Torrsubstans a)RA9000 (ISO 11465:1993)2.8

mg/kg Ts<0.0035Bensen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.0001

mg/kg Ts<0.1Toluen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.002

mg/kg Ts<0.1Etylbensen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.00

mg/kg Ts<0.1M/P/O-Xylen a)*RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.00094

mg/kg Ts<0.2Summa TEX a)*30%

mg/kg Ts<5Alifater >C5-C8 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

0.044

mg/kg Ts<3Alifater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

0.00

mg/kg Ts<5Alifater >C10-C12 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.031

mg/kg Ts<5Alifater >C12-C16 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.045

mg/kg Ts<20Summa Alifater >C5-C16 a)*

mg/kg Ts18Alifater >C16-C35 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

5.5

mg/kg Ts<4Aromater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 65/71



AR-23-SL-002201-01

Í%SQbÂ!n9*7Î

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts<0.9Aromater >C10-C16 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.007

mg/kg Ts<0.5Metylkrysener/benzo(a)antracener a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.019

mg/kg Ts<0.5Metylpyren/fluorantener a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.009

mg/kg Ts<0.5Aromater >C16-C35 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.028

UtgårOljetyp < C10 a)*

OspecOljetyp >C10 a)*

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0037

mg/kg Ts<0.03Krysen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0018

mg/kg Ts<0.03Benso(b,k)fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0047

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0019

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0012

mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00057

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00042

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00032

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000037

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 66/71



AR-23-SL-002201-01

Í%SQbÂ!n9*7Î

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00015

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0013

mg/kg Ts<0.0046Antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00034

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0011

mg/kg Ts<0.03Pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0019

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0028

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.0623Summa PAH med medelhög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.09Summa cancerogena PAH a)*

mg/kg Ts< 0.12Summa övriga PAH a)*

mg/kg Ts< 0.21Summa totala PAH16 a)*

mg/kg Ts2.1Arsenik As a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.75

mg/kg Ts32Barium Ba a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

8.1

mg/kg Ts7.8Bly Pb a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.9

mg/kg Ts0.11Kadmium Cd a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.028

mg/kg Ts4.4Kobolt Co a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.1

mg/kg Ts20Koppar Cu a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

5.0

mg/kg Ts11Krom Cr a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.8

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 67/71



AR-23-SL-002201-01

Í%SQbÂ!n9*7Î

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts0.011Kvicksilver Hg a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.0027

mg/kg Ts11Nickel Ni a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.8

mg/kg Ts14Vanadin V a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.5

mg/kg Ts42Zink Zn a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

11

DoneNot Translated <Nitric Acid mineralisation > a)*RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 68/71



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-002200-01

EUSELI2-01099094
Í%SQbÂ!n9).Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

14323 Samuel Brudefors 328995

Tyréns Sverige AB

Samuel Brudefors

Kungstorget 8

25221 HELSINGBORG
Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2022-12221342Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

1-1,6

2022-11-23

Provet ankom:

JordMatris:

2022-12-21

Utskriftsdatum: 2023-01-04

2022-12-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22T01

Provtagningsplats: Dannemannen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%92Torrsubstans a)RA9000 (ISO 11465:1993)2.8

mg/kg Ts0.078Bens(a)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.023

mg/kg Ts0.080Krysen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.028

mg/kg Ts0.13Benso(b,k)fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.053

mg/kg Ts0.070Benzo(a)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.025

mg/kg Ts0.051Indeno(1,2,3-cd)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.018

mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0061

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00042

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 69/71



AR-23-SL-002200-01

Í%SQbÂ!n9).Î

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0093

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00070

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0019

mg/kg Ts0.11Fenantren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.034

mg/kg Ts0.024Antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0071

mg/kg Ts0.15Fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.046

mg/kg Ts0.16Pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.041

mg/kg Ts0.081Benzo(g,h,i)perylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.033

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)*

mg/kg Ts0.47Summa PAH med medelhög molekylvikt a)*

mg/kg Ts0.51Summa PAH med hög molekylvikt a)*

mg/kg Ts0.43Summa cancerogena PAH a)*

mg/kg Ts0.59Summa övriga PAH a)*

mg/kg Ts1.0Summa totala PAH16 a)*

mg/kg Ts2.0Arsenik As a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.69

mg/kg Ts43Barium Ba a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

11

mg/kg Ts7.2Bly Pb a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.8

mg/kg Ts0.10Kadmium Cd a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.026

mg/kg Ts3.8Kobolt Co a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.94

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 70/71



AR-23-SL-002200-01

Í%SQbÂ!n9).Î

EUSELI2-01099094

mg/kg Ts9.8Koppar Cu a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.4

mg/kg Ts14Krom Cr a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.6

mg/kg Ts0.015Kvicksilver Hg a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.0038

mg/kg Ts7.8Nickel Ni a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.0

mg/kg Ts29Vanadin V a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

7.4

mg/kg Ts38Zink Zn a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

9.6

DoneNot Translated <Nitric Acid mineralisation > a)*RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i 

% (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat 

anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61

Bilaga 3                  Sida 71/71


